各 位

当社が平成

ありましたので下記のとおり

【訂正前】

３，退任理由

役員定年によるものです。

【訂正後】

３，退任理由

一身上の都合によるものです。

【訂正理由】

今般の退職が、役員の退職に関する内規に

ものであったため。

（訂正）「

当社が平成 28 年７月

ので下記のとおり

退任理由

定年によるものです。

退任理由

一身上の都合によるものです。

【訂正理由】

今般の退職が、役員の退職に関する内規に

ものであったため。

（訂正）「役員の異動

年７月 11日に開示いたしました「役員の異動に関するお知らせ」の記載内容に、一部

ので下記のとおり訂正いたします。

定年によるものです。

一身上の都合によるものです。

今般の退職が、役員の退職に関する内規に

役員の異動に関する

日に開示いたしました「役員の異動に関するお知らせ」の記載内容に、一部

いたします。

今般の退職が、役員の退職に関する内規に基づく

関するお知らせ

日に開示いたしました「役員の異動に関するお知らせ」の記載内容に、一部

記

基づくものではなく、

会社名

代表者名

問合せ先

お知らせ」の一部訂正について

日に開示いたしました「役員の異動に関するお知らせ」の記載内容に、一部

のではなく、当社と本人と

   株 式 会 社 ミ サ

代表者名  代表取締役社長

(コード：

問合せ先  取締役管理部長

」の一部訂正について

日に開示いたしました「役員の異動に関するお知らせ」の記載内容に、一部

本人との間での

平成 28

株 式 会 社 ミ サ

代表取締役社長

コード：3169

取締役管理部長

(TEL. 03

」の一部訂正について

日に開示いたしました「役員の異動に関するお知らせ」の記載内容に、一部

間での合意に基づく

8年７月 12 日

株 式 会 社 ミ サ ワ

  三澤  太

  東証第一部)

  鈴木 裕之

3-5793-5500)

日に開示いたしました「役員の異動に関するお知らせ」の記載内容に、一部誤りが

合意に基づく

以上

日

ワ

)

裕之

)

が